Revertidos, autoriza el Uso de 2 Ha + 2887 M2 , de los cuales se utilizarán para 

el presente proyecto  1 Has + 4344.713 M2 (ver nota de autorización en sección 

de anexos). 

-Monto de la inversión 

La inversión estimada del proyecto es de aproximadamente B/. 350,000,00 

(trescientos cincuenta mil balboas). Lo que significa que se generará un impacto 

multiplicador en el empleo, servicios de alquiler, compra de insumos, 

financiamiento bancario, entre otros. 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de

[...]

Residencial y 

Residencial Combinado (de Alta, Mediana y Baja Densidad poblacional), Mixto 

urbano, Industrial, Operación del Canal y Áreas Verdes). 

4.7. Monto global de la inversión. 

La inversión estimada del proyecto es de aproximadamente B/. 350,000,00 

(trescientos cincuenta mil balboas). Lo que significa que se generará un impacto 

multiplicador en el empleo, servicios de alquiler, compra de insumos, 

financiamiento bancario, entre otros. 

Figura 4-9. Impacto Económico de la Inversión  

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental